

Değerli Bilim İnsanları,

Yaşadığımız coğrafyada iç çatışma ve savaşlar on yıllardır devam etmektedir. Her geçen gün Ortadoğu'da yaşanan savaşlar ülkemizi daha fazla etkilemektedir. Bunun bir yansıması olarak ülkemizde son altı ayda terör örgütlerinin masum insanlara yönelik canlı bomba eylemlerinde yüzlerce vatandaşımız hayatını kaybetti, anıları önünde saygıyla eğiliyorum.

“Yurtta Barış, Dünyada Barış” diyen ulu önderimiz **Mustafa Kemal Atatürk**'ün bize bıraktığı tek miras *“Akıl ve Bilimdir”*. Hem ülkemizde hem de dünyada barışı hakim kılabilmek için başta bilim insanları ve sanatçılar olmak üzere bütün aydınlar büyük bir sorumluluk düşmektedir...

2008 yılından beri yayım hayatına devam eden Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisinin web sayfasını ziyaret ettiyseniz, güzel bir değişikliği fark ettiğinizi düşünüyorum; dergimizin artık yeni bir logosu var. 2015 yılının ilk yarısında dergimizin içinde bulunduğu bölgenin tarihi ve coğrafi dokusuyla bütünleşen bir logoya ihtiyacı olduğunu düşündük. Bu konuda Üniversitemiz Arkeoloji Bölümünden Yrd.Doç.Dr. Ümit Aydınoglu ve Tıp Tarihi ve Etik AD'dan Yrd.Doç.Dr. Oya Ögenler'den görüş alındı. Alınan görüş ve öneriler doğrultusunda, Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hüseyin Demir dergimiz için bir logo çalışması yaptı.



Logomuzda sağlık ile özdeşleşmiş olan yılan figürü ile bölgemizin ürünü olan ve yine sağlıkla ilişkisi olan 'Murt' meyvesi yer almaktadır. Yılan ve Murt figürleri turuncgillerin hakim rengi olan turuncu renk zemininde yer almaktadır. Bu renk aynı zamanda Mersin Üniversitesi logosunun da zemin rengini oluşturmaktadır.

Logomuzun hazırlanmasın da görüş ve önerileri ile katkı veren Yrd.Doç.Dr. Ümit Aydınoglu ve Yrd.Doç.Dr. Oya Ögenler'e, logonun çizimini gerçekleştiren Prof.Dr. Hüseyin Demir'e, çizilen logoların içinden seçim yapılmasında görüş bildiren Dergi Yayın Kurulu ile Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür ve Sekreterine teşekkür ederim. Logomuz dergimize hayırlı ve uğurlu olsun...

Hem ülkemizde, hem de bölgemizde barış ve huzurun hakim olması dileğiyle,

Bilimsel ve dostça kalın...

Prof.Dr. Caferi Tayyar Şaşmaz

Mersin Univ Sağlık Bilim Derg Başeditörü